РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «20» декабря 2024 г.

 № 156                           пос. Роговский
О внесении изменений в постановление Администрации Роговского сельского поселения от 08.08.2023 № 109 «О порядке осуществления Администрацией

Роговского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов бюджета Роговского сельского поселения»
В целях приведения нормативно правовых актов Администрации Роговского сельского поселения и в целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в связи с закреплением за Администрацией Роговского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета, руководствуясь  пп.11 п.2 ст.34 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Роговского сельского поселения от 08.08.2023 № 109 «О порядке осуществления Администрацией Роговского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов бюджета Роговского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Приложения к постановлению Администрации Роговского сельского поселения от 08.08.2023 № 109 изложить в следующей редакции:

«5. Администрирование доходов бюджета Роговского сельского поселения осуществляется в соответствии с постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 26.12.2020 г № 149 «О закреплении за главным администратором – Администрацией Роговского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Роговского сельского поселения
 _____________ Т.С. Вартанян
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Администрации Роговского
сельского поселения